Generals and Admirals of the Third Reich: For Country or Fuehrer, Volume 3: P–Z James Jack Webb,
  Verhandlungen Germany. Reichstag,1904
  Paragraph hundertfünfundsiebzig § 175 des Reichsstrafgesetzbuchs Magnus Hirschfeld,1898
  Verhandlungen der Verfassunggebenden deutschen Nationalversammlung Germany. Reichstag,1904

adn numbered consecutively)
  Verhandlungen des Reichstags Germany. Reichstag,1904
  Pamphlet Theosophical Society (Madras, India).